
2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 13

FŐVÁROSI KÖZLÖNY
BUDAPEST FŐVÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK HIVATALOS LAPJA
2021. február 1.	 LXXI. évfolyam	 3. szám

TA R TA L O M J E G Y Z É K

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének rendeletei

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 3/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelete a Budapest Főváros Önkormány-
zata 2021. évi összevont költségvetéséről szóló 69/2020. (XII. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról .................................. 14

–	 Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 4/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelete egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról ..................................................................................................................................................................................... 32

s



14	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.

I. rész

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének
3/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelete

a Budapest Főváros Önkormányzata 2021. évi összevont költségvetéséről
szóló 69/2020. (XII. 29.) önkormányzati rendelet

módosításáról

Budapest főpolgármestere 

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzet-
re figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

a Fővárosi Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskö-
rében, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjá-
ban meghatározott feladatkörében eljárva 

a következőket rendeli el:

1. §

A Budapest Főváros Önkormányzata 2021. évi ös�-
szevont költségvetéséről szóló 69/2020. (XII. 29.) ön-
kormányzati rendelet (a továbbiakban: Költségvetési r.) 
9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) A „890101 Emberi Erőforrások Bizottsága”, a 
„890601 Ügyrendi, Nemzetiségi, Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-ellenőrző Bizottság”, a „893901 Tu-
lajdonosi Bizottság”, a „897701 Pénzügyi és Közbeszer-
zési Bizottság”, a „897801 Klímavédelmi, Közlekedési 
és Városfejlesztési Bizottság” és a „896802 Vizsgálóbi-
zottság” címeken tervezett működési kiadási előirányzat 
a Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és Műkö-
dési Szabályzatáról szóló 1/2021. (II. 5.) önkormányzat 
rendelet (a továbbiakban: SZMSZ)  75. § (1) bekezdése 
szerinti kiadások közterhekkel növelt összegének és a fő-
polgármester előzetes engedélyéhez kötötten az SZMSZ 
75. § (4) bekezdése szerinti szakértői megbízások köz-
terhekkel növelt összegének fedezetére szolgál. Az elő-
irányzatok felhasználása során a bizottság elnöke vállal 
kötelezettséget, illetve igazolja az ezen előirányzatból fe-
dezett felhasználást, szerződésszerű teljesítést.”

2. §

A Költségvetési r. 17. § a következő (9) és (10) bekez-
déssel egészül ki:

„(9) A „856801 Veszélyhelyzet közérdekű célú adomá-
nyok” cím bevételi előirányzatán kell tervbe venni az élet- 
és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetege-
dést okozó SARS-CoV-2 koronavírus világjárvánnyal (a 
továbbiakban: koronavírus világjárvány) összefüggés-
ben a kapcsolódó elkülönített önkormányzati alszámlára 
beérkező veszélyhelyzet miatti többletkiadások fedeze-
téül szolgáló közérdekű célú adományokat. A beérkező 
adományokat teljes egészében koronavírus világjárván�-
nyal vagy egészségügyi válsághelyzettel összefüggésben 
felmerülő többletkiadásokra kell felhasználni. Az adomá-
nyok tervbe vételéről és az e bekezdés szerinti felhaszná-
láshoz szükséges előirányzat-átcsoportosításról a főpol-
gármester dönt.

(10) A „856901 Kötelező közfeladatok ellátását és az 
ehhez közvetlenül kapcsolódó beruházási és felújítási fel-
adatok támogatására nyújtott adományok” cím bevételi 
előirányzatán kell tervbe venni a kapcsolódó elkülönített 
önkormányzati alszámlára beérkező közérdekű célú ado-
mányokat. A beérkező adományokat teljes egészében a 
kötelezően ellátandó önkormányzati feladatok ellátására 
kell felhasználni. Az adományok tervbe vételéről és az e 
bekezdés szerinti felhasználáshoz szükséges előirányzat-
átcsoportosításról a főpolgármester dönt.”

3. §

A Költségvetési r. 19. § (4) bekezdésében a „Költség-
vetési Bizottság” szövegrész helyébe a „Tulajdonosi Bi-
zottság” szövegrész lép. 

4. §

A Költségvetési r. 1. melléklete az 1. melléklet sze-
rint módosul.

5. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 15
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

1.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 1
8.

 fe
je

ze
t „

39
04

31
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i t
ám

og
at

ás
” k

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
be

vé
te

l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
39

04
31

 
'F

őv
ár

os
i R

om
a 

O
kt

at
ás

i 
és

 K
ul

tu
rá

lis
 K

öz
po

nt
 

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

68
 6

41
 

  
  

  
  

  
„ 

„ 
   

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

10
 7

41
 

  
  

  
  

  
„ 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

11
2 

00
4 

„ 

2.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
1.

 fe
je

ze
t „

54
01

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i t
ám

og
at

ás
” k

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
á

si
 b

ev
ét

el
 

Fi
na

ns
z

í-r
oz

ás
i 

ki
ad

ás
 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

  
01

 
54

01
01

 
'F

őv
ár

os
i 

Sz
ab

ó 
Er

vi
n 

Kö
ny

vt
ár

 
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
2 

03
1 

21
8 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

34
2 

23
0 

  
  

  
  

  
 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

2 
77

8 
46

1 
„ 

  
 



16	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

3.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
2.

 fe
je

ze
t „

54
01

11
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i t
ám

og
at

ás
” k

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
á

si
 b

ev
ét

el
 

Fi
na

ns
z

í-r
oz

ás
i 

ki
ad

ás
 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

  
01

 
54

01
11

 
Bu

da
pe

st
i 

M
űv

el
őd

és
i 

Kö
zp

on
t  

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

77
 0

39
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

11
 9

42
 

  
  

  
  

  
 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

10
9 

55
7 

„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
            



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 17
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

4.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
3.

 fe
je

ze
t „

55
01

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, K
6 

Be
ru

há
zá

so
k,

 B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

” k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
be

vé
te

l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
55

01
01

 
'B

ud
ap

es
ti 

Tö
rté

ne
ti 

M
úz

eu
m

  
K6

 
H

at
ál

yo
s 

(B
) 

  
FE

18
-

00
76

65
 

Sz
en

t 
Is

tv
án

 k
irá

ly
 s

zo
bo

r 
lé

te
sí

té
se

 
Be

ru
há

zá
so

k 
  

  
12

 3
93

 
  

  
  

„ 

  
  

  
  

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

1 
70

8 
13

0 
  

  
  

  
  

 

  
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

30
6 

23
2 

  
  

  
  

  
 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

2 
56

0 
47

6 
„ 

 
 

5.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
4.

 fe
je

ze
t „

55
01

11
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i t
ám

og
at

ás
” k

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
be

vé
te

l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

  
01

 
55

01
11

 
Ba

rtó
k 

Bé
la

 E
m

lé
kh

áz
 

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

32
 8

74
 

  
  

  
  

  
 

  
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

5 
78

8 
  

  
  

  
  

 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

64
 4

49
 

„ 



18	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

6.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
5.

 fe
je

ze
t „

56
01

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, B
81

6 
Kö

zp
on

ti,
 ir

án
yí

tó
 s

ze
rv

i t
ám

og
at

ás
” k

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
be

vé
te

l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

  
01

 
56

01
01

 
'B

ud
ap

es
t F

őv
ár

os
 

Le
vé

ltá
ra

   
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
75

7 
28

0 
  

  
  

  
  

 

  
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

14
6 

09
5 

  
  

  
  

  
 

„ 
  

  
  

B8
16

 
  

  
  

  
Kö

zp
on

ti,
 

irá
ny

ító
 s

ze
rv

i 
tá

m
og

at
ás

 
  

  
  

  
  

1 
11

2 
08

2 
„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 19
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

7.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
7.

 fe
je

ze
t a

 k
öv

et
ke

ző
 c

ím
m

el
 e

gé
sz

ül
 k

i: 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 

M
űk

öd
és

i 
ki

ad
ás

 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
02

 
71

42
02

 
Pá

ly
áz

at
író

i k
öl

ts
ég

ek
 

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

2 
79

4 
  

  
  

  
  

 

 

  
  

  
B8

16
 

  
  

  
  

Kö
zp

on
ti,

 
irá

ny
ító

 s
ze

rv
i 

tá
m

og
at

ás
 

  
  

  
  

  
2 

79
4 

 

8.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
03

01
” c

ím
 „S

zé
ch

en
yi

 lá
nc

hí
d 

és
 k

ap
cs

ol
ód

ó 
m

űt
ár

gy
ak

” f
el

ad
at

ba
n 

a 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 

M
űk

öd
és

i 
ki

ad
ás

 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
  

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
-

00
75

07
 

Sz
éc

he
ny

i 
lá

nc
hí

d 
és

 
ka

pc
so

ló
dó

 m
űt

ár
gy

ak
 

  
  

  
  

  
  

  
„ 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

90
7 

83
5 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K6
 

  
  

  
  

Be
ru

há
zá

so
k 

  
  

7 
42

7 
55

4 
  

  
  

 

sz
öv

eg
ré

sz
 h

el
yé

be
 a

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 

M
űk

öd
és

i 
ki

ad
ás

 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
  

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
-

00
75

07
 

Sz
éc

he
ny

i 
lá

nc
hí

d 
re

ko
ns

tru
kc

ió
ja

 
  

  
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

1 
02

8 
44

3 
  

  
  

  
  

 
„ 

  
  

  
K6

 
  

  
  

  
Be

ru
há

zá
so

k 
  

  
6 

82
4 

12
5 

  
  

  
„ 

sz
öv

eg
 lé

p.
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



20	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

9.
 A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
79

02
” c

ím
rő

l 8
97

60
2”

 c
ím

re
 tö

rté
nő

 e
lő

irá
ny

za
t á

tc
so

po
rto

sí
tá

s 
sz

er
in

ti 
m

ód
os

ítá
s:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 

M
űk

öd
és

i 
ki

ad
ás

 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
02

 
84

79
02

 
R

EK
 k

ft.
 S

za
km

ai
 

fe
la

da
ta

i 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
„ 

 
  

  
  

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
7 

40
1 

49
1 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

B6
 

  
  

  
  

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 
  

7 
40

1 
49

1 
  

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
sz

öv
eg

ré
sz

 h
el

yé
be

 a
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 

M
űk

öd
és

i 
ki

ad
ás

 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
02

 
89

76
02

 
BG

YH
 Z

rt.
 fe

la
da

ta
i 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
7 

40
1 

49
1 

  
  

  
  

  

 

„ 
  

  
  

B6
 

  
  

  
  

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 
  

7 
40

1 
49

1 
  

  
  

  
„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
sz

öv
eg

 lé
p.

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 21
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

10
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
11

01
” c

ím
 „K

3 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
-

m
oz

ás
i 

ki
ad

ás
 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
be

vé
te

l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

-
ro

zá
si

 
be

vé
te

l 
) 

„ 
01

 
84

11
01

 
Pé

nz
üg

yt
ec

hn
ik

ai
 

fe
la

da
to

k 
K3

 
  

  
  

  
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
2 

94
6 

00
0 

  
  

  
  

  
„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
11

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
84

03
01

” c
ím

 F
E2

0-
KO

00
1 

Kö
zl

ek
ed

és
fe

jle
sz

té
si

 fe
la

da
to

k 
ta

rta
lé

kk
er

et
e 

fe
la

da
t, 

„K
6 

Be
ru

há
zá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
K6

 
N

em
 

re
le

vá
ns

 
(C

) 
  

FE
20

-
KO

00
1 

Kö
zl

ek
ed

és
fe

jle
sz

té
si

 
fe

la
da

to
k 

ta
rta

lé
kk

er
et

e 
Be

ru
há

zá
so

k 
  

  
12

5 
39

2 
  

  
  

„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

12
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
03

01
” c

ím
 F

E1
3-

00
68

12
 F

őv
ár

os
i h

ul
la

dé
kg

az
dá

lk
od

ás
i r

en
ds

ze
r b

őv
íté

se
, a

 h
ul

la
dé

kf
el

do
lg

oz
ás

 é
s 

új
ra

ha
sz

no
sí

tá
s 

ar
án

yá
na

k 
nö

ve
lé

se
 "f

el
ad

at
, „

K6
 

Be
ru

há
zá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
  

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
13

-
00

68
12

 

Fő
vá

ro
si

 
hu

lla
dé

kg
az

dá
lk

od
ás

i 
re

nd
sz

er
 

bő
ví

té
se

, 
a 

hu
lla

dé
kf

el
do

lg
oz

ás
 

és
 

új
ra

ha
sz

no
sí

tá
s 

ar
án

yá
na

k 
nö

ve
lé

se
 

  
  

  
  

  
  

  
 

„ 
  

  
  

K6
 

  
  

  
  

Be
ru

há
zá

so
k 

  
  

9 
97

0 
48

0 
  

  
  

„ 

 
 



22	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

13
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

81
08

01
” c

ím
 „K

5 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
” k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
01

 
81

08
01

 
C

EN
TR

ÁL
 S

zí
nh

áz
 

N
on

pr
of

it 
kf

t. 
K5

 
  

  
  

  
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
 

25
 0

00
 

  
  

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
14

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
84

49
01

” c
ím

 „K
3 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
84

49
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
fe

la
da

te
llá

tá
s 

m
űk

öd
és

i 
ke

re
te

 
K3

 
  

  
  

  
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
57

7 
70

4 
  

  
  

  
  

„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
15

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
85

36
01

” c
ím

 „B
2 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 á

lla
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lrő
l” 

ki
em

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
85

36
01

 

Be
ru

há
zá

si
 c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
ok

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lrő
l 

B2
 

  
  

  
  

Fe
lh

al
m

oz
ás

i 
cé

lú
 

tá
m

og
at

ás
ok

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lrő
l 

  
  

  
26

 4
23

 5
42

 
  

  
„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 23
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

16
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

89
02

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, K
3 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
to

k 
he

ly
éb

e 
a 

kö
ve

tk
ez

ő 
sz

öv
eg

 lé
p:

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
89

02
01

 
Kö

lts
ég

ve
té

si
 B

iz
ot

ts
ág

 
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
0 

  
  

  
  

  
„ 

 
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 

17
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

89
03

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, K
3 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
to

k 
he

ly
éb

e 
a 

kö
ve

tk
ez

ő 
sz

öv
eg

 lé
p:

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
89

03
01

 
Kö

zb
es

ze
rz

és
i B

iz
ot

ts
ág

 
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
0 

  
  

  
  

  
„ 

 
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 

 
 



24	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
18

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
89

04
01

” c
ím

 „K
1 

Sz
em

él
yi

 ju
tta

tá
so

k,
 K

2 
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 s

zo
ci

ál
is

 h
oz

zá
já

ru
lá

si
 a

dó
, K

3 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

to
k 

he
ly

éb
e 

a 
kö

ve
tk

ez
ő 

sz
öv

eg
 lé

p:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
89

04
01

 
Pé

nz
üg

yi
 

és
 

El
le

nő
rz

ő 
Bi

zo
tts

ág
 

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

„ 

 

  
  

  
K2

 
  

  
  

  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
19

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
89

40
01

” c
ím

 „K
1 

Sz
em

él
yi

 ju
tta

tá
so

k,
 K

2 
M

un
ka

ad
ók

at
 te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 s

zo
ci

ál
is

 h
oz

zá
já

ru
lá

si
 a

dó
, K

3 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

to
k 

he
ly

éb
e 

a 
kö

ve
tk

ez
ő 

sz
öv

eg
 lé

p:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
89

40
01

 
Vá

ro
sf

ej
le

sz
té

si
 

és
 

Kö
zl

ek
ed

és
i B

iz
ot

ts
ág

 
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
0 

  
  

  
  

  
„ 

 

  
  

  
K2

 
  

  
  

  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 25
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

20
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

89
41

01
” c

ím
 „K

1 
Sz

em
él

yi
 ju

tta
tá

so
k,

 K
2 

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
dó

, K
3 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k”

 k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
to

k 
he

ly
éb

e 
a 

kö
ve

tk
ez

ő 
sz

öv
eg

 lé
p:

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
89

41
01

 
Kl

ím
av

éd
el

m
i 

és
 

Kö
rn

ye
ze

tv
éd

el
m

i 
Bi

zo
tts

ág
 

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

„ 

 

  
  

  
K2

 
  

  
  

  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 
21

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
91

38
01

” c
ím

 „K
5 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

” k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
91

38
01

 
Bu

da
pe

st
 v

éd
el

m
i k

er
et

 
K5

 
  

  
  

  
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
 

12
 1

23
 5

06
 

  
  

  
  

  
„ 

22
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

83
86

02
” c

ím
 „K

5 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
” k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
83

86
02

 
Kö

zé
p-

Eu
ró

pa
 

Tá
nc

sz
ín

há
z 

Eg
ye

sü
le

t 
K5

 
  

  
  

  
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
 

4 
20

0 
  

  
  

  
  

„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



26	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

23
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

83
87

02
” c

ím
 „K

5 
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
” k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

ns
zí

-
ro

zá
si

 
ki

ad
ás

 

Fi
na

n
sz

íro
z

ás
i 

be
vé

t
el

 

) 

„ 
01

 
83

87
02

 
Bu

da
pe

st
 

Tá
nc

sz
ín

há
zé

rt 
Al

ap
ítv

án
y 

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
2 

62
1 

  
  

  
  

  
„ 

24
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
59

02
” c

ím
 „K

91
5 

Kö
zp

on
ti,

 ir
án

yí
tó

 s
ze

rv
i t

ám
og

at
ás

 fo
ly

ós
ítá

sa
” k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

ns
zí

-
ro

zá
si

 
ki

ad
ás

 

Fi
na

n
sz

íro
z

ás
i 

be
vé

t
el

 

) 

„ 
01

 
84

59
02

 
Fő

po
lg

ár
m

es
te

ri 
H

iv
at

al
na

k 
fo

ly
ós

íto
tt 

tá
m

og
at

ás
 

K9
15

 
  

  
  

  

Kö
zp

on
ti,

 
irá

ny
ító

 s
ze

rv
i 

tá
m

og
at

ás
 

fo
ly

ós
ítá

sa
 

  
  

  
  

77
6 

22
2 

  
„ 

25
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

89
55

01
” c

ím
 „K

6 
Be

ru
há

zá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

ns
zí

-
ro

zá
si

 
ki

ad
ás

 

Fi
na

n
sz

íro
z

ás
i 

be
vé

t
el

 

) 

„ 
01

 
89

55
01

 
C

él
je

lle
gg

el
 

tá
m

og
at

ot
t 

in
té

zm
én

yi
 

fe
jle

sz
té

se
k 

ke
re

te
 

K6
 

N
em

 
re

le
vá

ns
 

(C
) 

  
FE

20
-

KO
FA

06
 

C
él

je
lle

gg
el

 
tá

m
og

at
ot

t 
in

té
zm

én
yi

 
fe

jle
sz

té
se

k 
ke

re
te

 
Be

ru
há

zá
so

k 
  

  
31

5 
98

1 
  

  
  

„ 

26
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
01

01
” c

ím
  „

K9
15

 K
öz

po
nt

i, 
irá

ny
ító

 s
ze

rv
i t

ám
og

at
ás

 fo
ly

ós
ítá

sa
” k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

ns
zí

-
ro

zá
si

 
ki

ad
ás

 

Fi
na

n
sz

íro
z

ás
i 

be
vé

t
el

 

) 

„ 
01

 
84

01
01

 
Kö

lts
ég

ve
té

si
 

sz
er

ve
kn

ek
 fo

ly
ós

íto
tt 

tá
m

og
at

ás
 

K9
15

 
  

  
  

  

Kö
zp

on
ti,

 
irá

ny
ító

 s
ze

rv
i 

tá
m

og
at

ás
 

fo
ly

ós
ítá

sa
 

  
  

  
  

33
 7

50
 6

02
 

  
„ 

 
 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 27
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

27
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

82
51

02
” c

ím
 „K

3 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
82

51
02

 
EN

VI
R

O
D

U
N

A 
Kf

t. 
K3

 
  

  
  

  
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k 
24

5 
77

3 
  

  
  

  
  

„ 

28
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t „

84
03

01
” c

ím
 „K

3 
D

ol
og

i k
ia

dá
so

k”
 k

ie
m

el
t e

lő
irá

ny
za

t h
el

yé
be

 a
 k

öv
et

ke
ző

 s
zö

ve
g 

lé
p:

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

„ 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
K3

 
H

at
ál

yo
s 

(A
) 

  
FE

20
-

00
79

26
 

Bu
da

pe
st

i 
Kö

zp
on

ti 
Sz

en
ny

ví
zt

is
zt

ító
 

Te
le

p 
is

za
pv

on
al

 
fe

jle
sz

té
s 

el
ők

és
zí

té
se

 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

33
 0

20
 

  
  

  
  

  
„ 

„ 
  

  
  

K3
 

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
20

-
00

79
27

 

D
él

-p
es

ti 
Sz

en
ny

ví
zt

is
zt

ító
 

Te
le

p 
ví

zg
yű

jtő
 t

er
ül

et
éh

ez
 

ka
pc

so
ló

dó
 fe

jle
sz

té
se

k 
- 

I. 
üt

em
 e

lő
ké

sz
íté

se
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

43
 1

80
 

  
  

  
  

  
„ 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
29

. A
 K

öl
ts

ég
ve

té
si

 r.
 1

. m
el

lé
kl

et
 2

8.
 fe

je
ze

t „
93

00
01

” c
ím

 „K
5 

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

” k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t h

el
yé

be
 a

 k
öv

et
ke

ző
 s

zö
ve

g 
lé

p:
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
sz

á
m

 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t e

i. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

* 
01

 
93

00
01

 
Ál

ta
lá

no
s 

ta
rta

lé
k 

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
2 

75
2 

67
5 

  
  

  
  

  
* 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



28	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

30
. A

 K
öl

ts
ég

ve
té

si
 r.

 1
. m

el
lé

kl
et

 2
8.

 fe
je

ze
t a

 k
öv

et
ke

ző
 c

ím
ek

ke
l, 

fe
la

da
to

kk
al

, k
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
to

kk
al

 e
gé

sz
ül

 k
i: 

 
 

( 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t v

ag
y 

cé
lo

km
án

y 
ál

la
po

ta
 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á

s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

) 

 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
K8

 
  

  
  

A 
Bu

da
pe

st
i 

Fo
rg

al
om

irá
ny

ító
 K

öz
po

nt
 

Si
tra

ffi
c 

Sc
al

a 
re

nd
sz

er
éh

ez
 k

ap
cs

ol
ód

ó 
fe

jle
sz

té
se

k 

Eg
yé

b 
fe

lh
al

m
oz

ás
i 

cé
lú

 k
ia

dá
so

k 
  

  
26

0 
14

7 
  

  
  

 

 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
 

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
20

-
00

78
62

 

Bu
da

pe
st

 te
lje

sk
ör

ű 
cs

at
or

ná
zá

sá
ho

z 
sz

ük
sé

ge
s 

to
vá

bb
i 

fe
jle

sz
té

se
k 

el
ők

és
zí

té
se

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K3
 

 
 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

41
 9

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K6
 

 
 

 
 

Be
ru

há
zá

so
k 

  
  

49
 7

84
 

  
  

  
 

 
01

 
84

03
01

 
Ö

nk
or

m
án

yz
at

i 
be

ru
há

zá
so

k 
 

H
at

ál
yo

s 
(A

) 
  

FE
20

-
00

78
61

 

Bu
da

pe
st

 é
s 

Pi
lis

bo
ro

sj
en

ő 
kö

zö
s 

sz
en

ny
ví

ze
lv

ez
et

és
i 

fe
jle

sz
té

s 
el

ők
és

zí
té

se
 

 
  

  
 

  
  

  
 

 
 

 
 

K3
 

 
 

 
 

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

5 
64

2 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

K6
 

 
 

 
 

Be
ru

há
zá

so
k 

 
 

47
 4

98
 

 
 

 
 

 
02

 
84

27
02

 
Fo

rg
at

ás
i 

cé
lú

 
be

lfö
ld

i 
ér

té
kp

ap
íro

k 
vá

sá
rlá

sa
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K9
12

 
  

  
  

  

Be
lfö

ld
i 

ér
té

kp
ap

íro
k 

ki
ad

ás
ai

 
  

  
  

  
0 

  
 

 
02

 
84

46
02

 
D

ro
gp

re
ve

nc
ió

s 
ki

ad
ás

ok
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 29
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t 

va
gy

 
cé

lo
km

án
y 

ál
la

po
ta

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

 

 
01

 
84

55
01

 
Ál

la
m

i t
ám

og
at

ás
 

fo
rg

ót
ők

e 
el

sz
ám

ol
ás

 
ki

ad
ás

ai
 

K9
14

 
  

  
  

  

Ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
li 

m
eg

el
ől

eg
ez

és
ek

 
vi

ss
za

fiz
et

és
e 

  
  

  
  

0 
  

 

 
02

 
84

84
02

 
Li

kv
id

 h
ite

l t
ör

le
sz

té
se

 
K9

11
 

  
  

  
  

H
ite

l-,
 

kö
lc

sö
nt

ör
le

sz
té

s 
áh

t-n
 k

ív
ül

rő
l 

  
  

  
  

0 
  

 

 
02

 
85

57
02

 
Li

kv
id

 h
ite

l f
el

vé
te

le
 

B8
11

 
  

  
  

  

H
ite

l-,
 

kö
lc

sö
nf

el
vé

te
l 

pé
nz

üg
yi

 
vá

lla
lk

oz
ás

tó
l 

  
  

  
  

  
0  

 

 
01

 
85

65
01

 
Ál

la
m

i t
ám

og
at

ás
 

fo
rg

ót
ők

e 
el

sz
ám

ol
ás

 
be

vé
te

le
i 

B8
14

 
  

  
  

  

Ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
li 

m
eg

el
ől

eg
ez

és
ek

 

  
  

  
  

  
0 

 
 

 
01

 
85

68
01

 
Ve

sz
él

yh
el

yz
et

 
kö

zé
rd

ek
ű 

cé
lú

 
ad

om
án

yo
k 

B6
 

  
  

  
  

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 
  

2 
04

2 
  

  
  

  
 

 
01

 
85

69
01

 

Kö
te

le
ző

 
kö

zf
el

ad
at

ok
 

el
lá

tá
sá

t 
és

 
az

 
eh

he
z 

kö
zv

et
le

nü
l 

ka
pc

so
ló

dó
 

be
ru

há
zá

si
 é

s 
fe

lú
jít

ás
i 

fe
la

da
to

k 
tá

m
og

at
ás

ár
a 

ny
új

to
tt 

ad
om

án
yo

k 

B6
 

  
  

  
  

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 
  

0 
  

  
  

  
 

 

            

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



30	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t 

va
gy

 
cé

lo
km

án
y 

ál
la

po
ta

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

 

 
01

 
88

03
01

 
D

H
K-

s 
ta

rto
zá

so
k 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

„ 

 
01

 
89

64
01

 
Ve

sz
él

yh
el

yz
et

 m
ia

tti
 

tö
bb

le
tk

ia
dá

so
k 

bi
zt

os
ítá

sa
 

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

30
 0

42
 

  
  

  
  

  
 

 
02

 
89

67
02

 
Eg

és
zs

ég
üg

yi
 v

ár
ól

is
tá

k 
cs

ök
ke

nt
és

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

15
 0

00
 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

5 
00

0 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

1 
98

0 
00

0 
  

  
  

  
  

 

 
01

 
89

77
01

 
Pé

nz
üg

yi
 é

s 
Kö

zb
es

ze
rz

és
i 

Bi
zo

tts
ág

 
K1

 
  

  
  

  
Sz

em
él

yi
 

ju
tta

tá
so

k 
1 

02
4 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

50
0 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

6 
27

6 
  

  
  

  
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 31
1.

 m
el

lé
kl

et
 a

 3
/2

02
1.

 (I
I. 

1.
) ö

nk
or

m
án

yz
at

i r
en

de
le

th
ez

 
ad

at
ok

 e
ze

r f
or

in
tb

an
 

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
-

lá
s 

sz
á

m
 

C
ím

kó
d 

C
ím

kó
d 

m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
-

m
el

t 
ei

. 

E
ng

ed
él

y-
ok

ira
t 

va
gy

 
cé

lo
km

án
y 

ál
la

po
ta

 

Fe
la

da
t 

be
so

ro
lá

s 
né

v 
Ü

gy
le

tk
ód

 
Fe

la
da

t m
eg

ne
ve

zé
se

 
K

ie
m

el
t 

el
ői

rá
ny

za
t 

ne
ve

 
M

űk
öd

és
i k

ia
dá

s 
M

űk
öd

és
i 

be
vé

te
l 

Fe
lh

al
m

o-
zá

si
 k

ia
dá

s 
Fe

lh
al

m
oz

ás
i 

be
vé

te
l 

Fi
na

n
sz

í-
ro

zá
si

 
ki

ad
á s 

Fi
na

ns
zí

ro
z

ás
i b

ev
ét

el
 

 

 
01

 
89

78
01

 

Kl
ím

av
éd

el
m

i, 
Kö

zl
ek

ed
és

i 
és

 
Vá

ro
sf

ej
le

sz
té

si
 

Bi
zo

tts
ág

 

K1
 

  
  

  
  

Sz
em

él
yi

 
ju

tta
tá

so
k 

1 
02

4 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K2
 

  
  

  
  

M
un

ka
ad

ók
at

 
te

rh
el

ő 
já

ru
lé

ko
k 

és
 

sz
oc

iá
lis

 
ho

zz
áj

ár
ul

ás
i 

ad
ó 

50
0 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K3
 

  
  

  
  

D
ol

og
i k

ia
dá

so
k 

27
6 

  
  

  
  

  
 

 
02

 
84

13
02

 
Sp

or
t c

él
ú 

tá
m

og
at

ás
 

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
4 

20
0 

  
  

  
  

  
 

 
  

  
  

K8
 

N
em

 
re

le
vá

ns
 

(D
) 

  
FE

-
SP

O
R

T-
2 

Sp
or

t c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

 
Eg

yé
b 

fe
lh

al
m

oz
ás

i 
cé

lú
 k

ia
dá

so
k 

  
  

1 
00

0 
  

  
  

 

 
02

 
84

47
02

 

20
20

. é
vi

 
fő

po
lg

ár
m

es
te

ri 
ke

re
t 

ko
rá

bb
i d

ön
té

se
k 

át
hú

zó
dó

 k
ifi

ze
té

se
i 

K5
 

  
  

  
  

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
26

 5
63

 
  

  
  

  
  

 

 
  

  
  

K8
 

N
em

 
re

le
vá

ns
 

(D
) 

  
FE

-F
K0

01
 

20
20

. é
vi

 fő
po

lg
ár

m
es

te
ri 

ke
re

t k
or

áb
bi

 d
ön

té
se

k 
át

hú
zó

dó
 k

ifi
ze

té
se

i 

Eg
yé

b 
fe

lh
al

m
oz

ás
i 

cé
lú

 k
ia

dá
so

k 
  

  
2 

50
0 

  
  

  
 

 
  

  
  

K8
 

N
em

 
re

le
vá

ns
 

(D
) 

  
FU

-F
K0

01
 

20
20

. é
vi

 fő
po

lg
ár

m
es

te
ri 

ke
re

t k
or

áb
bi

 d
ön

té
se

k 
át

hú
zó

dó
 k

ifi
ze

té
se

i 

Eg
yé

b 
fe

lh
al

m
oz

ás
i 

cé
lú

 k
ia

dá
so

k 
  

  
2 

00
0 

  
  

  
 

 
02

 
84

71
02

 
Ku

ltu
rá

lis
 c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

 
K5

 
  

  
  

  
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
 

8 
50

0 
  

  
  

  
  

 

 
01

 
81

63
01

 
Bu

da
pe

st
 

Sp
or

ts
zo

lg
ál

ta
tó

 
Kö

zp
on

t N
Kf

t. 
K5

 
  

  
  

  
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
ki

ad
ás

ok
 

27
 3

00
 

  
  

  
  

  
 

 

s



32	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 
4/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek módosításáról

Budapest főpolgármestere

a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 
3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzet-
re figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kap-
csolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a Fővárosi 
Közgyűlés feladat- és hatáskörét gyakorolva,

az 1. § tekintetében a Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 109. § (4) 
bekezdésében, valamint a nemzeti vagyonról szóló 2011. 
évi CXCVI. törvény 13. § (1) bekezdésében és 18. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Fővárosi 
Közgyűlésnek az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormány-
zatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107–109. 
§-ban meghatározott feladatkörében eljárva,

a 2. § és az 5. § tekintetében a Fővárosi Közgyűlés-
nek az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatá-
rozott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-
vény 23. § (4) bekezdés 19. pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva,

a 3. és 6. § tekintetében a Fővárosi Közgyűlésnek az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében és az Alaptörvény 32. 
cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkö-
rében eljárva

a következőket rendeli el: 

1. §

(1) Budapest Főváros Önkormányzata vagyonáról, a 
vagyonelemek feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló 22/2012. (III. 14.) önkormányzati rendelet (a to-
vábbiakban: Vr.) 12. § (1) bekezdés a) pont aa) alpont-
jában az „értékesítése, hasznosítása” szövegrész helyébe 
az „– a Budapest Főváros Önkormányzata, a Budapest 
Főváros Önkormányzata minősített többséget biztosító 
befolyása alatt álló gazdasági társaság, illetve a Buda-
pest Főváros Önkormányzata által irányított költségveté-
si szerv javára történő átruházás, hasznosítás kivételével 

– értékesítése, hasznosítása” szöveg, 12. § (1) bekezdés 
a) pont ab) alpontjában az „egyéb esetekben” szövegrész 
helyébe az „egyéb esetekben forgalmi értékbecslés vagy” 
szöveg lép.

(2) A Vr. 9. § (6a) bekezdés b) pontjában az „ingyenes 
vagy kedvezményes használatba adása” szövegrész he-
lyébe az „ingyenes vagy kedvezményes használatba adá-
sa, az alkalmi célú igénybevétel kivételével” szöveg lép.

2. §

(1) A Fővárosi Önkormányzat tulajdonában álló köz-
területek használatáról szóló 3/2013. (III. 8.) önkormány-
zati rendelet (a továbbiakban: Fkr.) 1. §-a a következő (4) 
bekezdéssel egészül ki:

„(4) A rendelet hatálya nem terjed ki a gyülekezési jog-
ról szóló törvény hatálya alá tartozó gyűlésekre, vala-
mint arra a közterület-használatra, amelyre a választási 
eljárásról szóló törvény szerint a közterület-használatról 
szóló jogszabályokat nem kell alkalmazni.”

(2) Az Fkr. 5. § (3) bekezdés g) pontja helyébe a kö-
vetkező szöveg lép:

(Nem kell közterület-használati hozzájárulás:) 
„g) a közügyek szabad megvitatása körébe tartozó, saj-
tóterméknek nem minősülő kiadványok osztásához, az 
ahhoz használt eszközök elhelyezéséhez, valamint a 
közügyek megvitatása körébe tartozó kérdésben való vé-
leménycseréhez vagy aláírásgyűjtéshez használt, a fel-
színhez nem rögzített pultok felállításához és az azokhoz 
kapcsolódó, a szervezőt vagy a rendezvényt azonosító, il-
letve azzal összefüggő politikai vagy társadalmi célú köz-
lést hordozó zászlók, molinók vagy más hasonló eszközök 
felszínhez való rögzítés nélküli elhelyezéséhez, helyszí-
nenként összesen legfeljebb 2 m2 alapterületen, feltéve, 
hogy az nem jár kereskedelmi, vendéglátó vagy gazdasá-
gireklám-tevékenység végzésével;”

(3) Az Fkr. 5. § (3) bekezdése a következő k) ponttal 
egészül ki:

(Nem kell közterület-használati hozzájárulás:) 
„k) a Budapest Főváros Önkormányzata közterület-hasz-
nálatához.”

(4) Az Fkr. 24. § (2) bekezdése a következő e) pont-
tal egészül ki:

(E rendelet alapján megállapított közterület-hasz-
nálati díjak legfeljebb 90%-kal csökkenthetőek:) 

„e) a Fővárosi Önkormányzat kötelező vagy önként vál-
lalt közfeladatának ellátását közvetlenül vagy közvetve 



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 33

szolgáló tevékenység ellátása céljából megvalósuló köz-
terület-használat esetén.”

(5) Az Fkr. 5. § (2) bekezdés 10. pontjában a „szóró-
lap” szövegrész helyébe az „a médiaszolgáltatásokról 
és a tömegkommunikációról szóló törvény szerinti kiad-
vány (a továbbiakban: kiadvány)” szöveg, az „a portré-
rajzoláshoz” szövegrész helyébe az „a portrérajzolás-
hoz, illetve az ezekhez használt eszközök elhelyezéséhez” 
szöveg, 6. § (1) bekezdése 9. pontjában a „virág- és hír-
lapárusítást” szövegrész helyébe a „virágárusítást, kiad-
vány árusítását” szöveg, 7. § (5) bekezdésében a „Szó-
rólaposztás” szövegrész helyébe a „Kiadvány osztása” 
szöveg, a „szórólapot” szövegrész helyébe a „kiadványt” 
szöveg, 7. § (5a) bekezdésében a „hirdetési (terméket 
vagy szolgáltatást népszerűsítő) szórólap osztására” szö-
vegrész helyébe a „kiadvány osztására” szöveg, 25. § 
(4) bekezdésében az „a szórólaposztás” szövegrész he-
lyébe a „kiadvány osztása” szöveg lép.

3. §

(1) Budapest Főváros Önkormányzata Szervezeti és
Működési Szabályzatáról szóló 1/2020. (II. 5.) önkor-
mányzati rendelet (a továbbiakban: testületi SZMSZ) a 
következő 2/B. §-sal egészül ki:

„2/B. § A 2. § 10. pontjában meghatározott önként vál-
lalt feladat teljesítése érdekében Budapest Főváros Ön-
kormányzata a főjegyző útján a Budapest Főváros Ön-
kormányzata által bevezetett helyi adó alanyai részére 
elektronikus úton a helyi közügyekkel, közszolgáltatások-
kal kapcsolatos tájékoztatást küldhet.”

(2) A testületi SZMSZ 77. §-a a következő (4) bekez-
déssel egészül ki:

„(4) A bizottság nem képviselő tagja – az önkormány-
zati képviselő bizottsági tag jogaival és kötelezettsége-
ivel való egyezőségre figyelemmel – az önkormányzati 
képviselőkre vonatkozó szabályok szerint tesz vagyon-
nyilatkozatot.”

4. §

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

5. §

Az Fkr. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

6. §

A testületi SZMSZ 1. melléklete a 2. melléklet sze-
rint módosul.

7. §

Hatályát veszti az Fkr. 5. § (4) bekezdése, valamint 
6. § (1) bekezdés 9. pontjában a „ , továbbá az 
alkalmi könyvárusítást” szövegrész.

dr. Számadó Tamás s. k. 
főjegyző

Karácsony Gergely s. k. 
főpolgármester



34	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1. 

1. melléklet a 4/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelethez

1. Az Fkr. 2. melléklet 1. c) sorában az „Árusításra szolgáló” szövegrész helyébe az „Árusításhoz vagy osztáshoz
használt” szöveg, a „Levelezőlap, hírlap, folyóirat, könyv” szövegrész helyébe a „Kiadvány” szöveg lép.

2. Az Fkr. 2. melléklet 1. f) sorában a „Mozgóárus” szövegrész helyébe a „Mozgóárus vagy osztás” szöveg, a „Hírlap,
szórólap” szövegrész helyébe a „Kiadvány” szöveg lép.

2. melléklet a 4/2021. (II. 1.) önkormányzati rendelethez

1. A testületi SZMSZ 1. melléklete a következő 14.3a. sorral egészül ki:

( közgyűlési hatáskör megjelölése hatáskört létrehozó 
jogszabály 

átruházás 
címzettje) 

„14.3a. döntés a Budapest Főváros Önkormányzata által 
bevezetett helyi adó alanyai részére a főjegyző útján 
elektronikus úton a helyi közügyekkel, 
közszolgáltatásokkal kapcsolatos tájékoztatás 
küldéséről 

1/2020. (II. 5.) 
önkormányzati 
rendelet 2/B. § 

főpolgármester” 

2. A testületi SZMSZ 1. melléklet 1.4. és 14.8. sorában a „közigazgatási bírság” szövegrész helyébe a „közigazgatási
szankció” szöveg lép.

3. A testületi SZMSZ 1. melléklet 1.4. sorában a „3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. rendelet 27/A. § (1) bekezdés” szövegrész
helyébe a „2017. évi CXXV. törvény, 3/2013. (III. 8.) Főv. Kgy. rendelet” szöveg lép.

4. A testületi SZMSZ 1. melléklet 2.6. és 2.23. pontjában a „2016. évi CXXX. törvény 71. alcím” szövegrész helyébe a
„2016. évi CXXX. törvény 71. alcím, 2017. évi I. törvény XI. fejezet 1. alcím” szöveg lép.

5. A testületi SZMSZ 1. melléklet 14.8. sorában a „2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pont” szövegrész
helyébe a „2017. évi CXXV. törvény, 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pont” szöveg lép. 

s



2021. február 1.	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 35



36	 FŐVÁROSI KÖZLÖNY	 2021. február 1.

sFŐVÁROSI KÖZLÖNY
Budapest Főváros Önkormányzatának hivatalos lapja.

Kiadja: Budapest Főváros Főpolgármesteri Hivatala, székhelye: 1052 Budapest, Városház utca 9-11.
A kiadásért és szerkesztésért felelős személy: dr. Számadó Tamás főjegyző.

A Fővárosi Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a www.budapest.hu/fovarosikozlony honlapon érthető el.
ISSN 0139-1399 (Nyomtatott)

ISSN 2732-0693 (Online)


		2021-02-01T17:28:18+0100
	Számadó Tamás
	A Fővárosi Közlöny ezen lapszámát hitelesítem.




